

Årsredovisning
för
TM Snickeri AB
559074-5518

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sixten Madsen, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för TM Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeriverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nykvarns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 359	953	1 180	1 319
Resultat efter finansiella poster	175	-66	-41	4
Soliditet (%)	40,6	36,4	52,2	56,3

Omsättningen har ökat då verksamheten i bolaget är igång i full skala igen efter ett par år med planerat mindre jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	177 573	-23 719	203 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 719	23 719	0
Årets resultat			143 674	143 674
Belopp vid årets utgång	50 000	153 854	143 674	347 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 854
årets vinst	143 674
	297 528
disponeras så att	
i ny räkning överföres	297 528
	297 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 359 162	952 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 359 162	952 607
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 260 250	-514 126
Övriga externa kostnader		-227 274	-197 262
Personalkostnader	2	-628 153	-234 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 440	-69 854
Summa rörelsekostnader		-2 183 117	-1 015 458
Rörelseresultat		176 045	-62 851
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 056	-2 656
Summa finansiella poster		-950	-2 656
Resultat efter finansiella poster		175 095	-65 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	41 788
Summa bokslutsdispositioner		0	41 788
Resultat före skatt		175 095	-23 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 421	0
Årets resultat		143 674	-23 719

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 310

73 750

Summa materiella anläggningstillgångar

6 310

73 750

Summa anläggningstillgångar

6 310

73 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

312 759

26 391

Övriga fordringar

0

32 295

Summa kortfristiga fordringar

312 759

58 686

Kassa och bank

Kassa och bank

535 921

428 298

Summa kassa och bank

535 921

428 298

Summa omsättningstillgångar

848 680

486 984

SUMMA TILLGÅNGAR

854 990

560 734

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 854

177 572

Årets resultat

143 674

-23 719

Summa fritt eget kapital

297 528

153 853

Summa eget kapital

347 528

203 853

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

35 976

Övriga skulder

0

50 000

Summa långfristiga skulder

0

85 976

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

264 935

148 750

Skatteskulder

-819

0

Övriga skulder

197 349

122 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 997

1

Summa kortfristiga skulder

507 462

270 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

854 990

560 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden vid övergång till AB	477 070	477 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 070	477 070
Avskrivningar vid övergång till AB	-403 320	-333 466
Årets avskrivningar	-67 440	-69 854
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 760	-403 320
Utgående redovisat värde	6 310	73 750

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Catrine Gustafsson, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	60 524
	0	60 524

Enhörna 2023-06-28

Tommy Sixten Madsen
Tommy Sixten Madsen